

Peer Seipelt Holding ApS

c/o Peer Seipelt, Vindingevej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 28 97 54

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peer Seipelt Holding ApS c/o Peer Seipelt Vindingevej 14 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 28 97 54 Stiftet: 6. juli 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peer Johannes Seipelt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Pipers Hus ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -1.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-10.135	0
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed	-31.816	-1.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle indtægter	16.242	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-557	-1
Resultat før skat	-26.266	-1.319
Skat af årets resultat	-1.200	-3
Årets resultat	-27.466	-1.322
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.466	-1.322
Disponeret i alt	-27.466	-1.322

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.000	1.388
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.333.425	145
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.425</u>	<u>1.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.425</u>	<u>1.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	406
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	516.270	0
	Udsudte skatteaktiver	700	2
	Andre tilgodehavender	76	0
	Tilgodehavender i alt	<u>517.046</u>	<u>408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>517.046</u>	<u>408</u>
	Aktiver i alt	<u>1.904.471</u>	<u>1.941</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.638.471	1.665
	Egenkapital i alt	1.763.471	1.790
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8
	Anden gæld	134.000	137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.000	151
	Gældsforpligtelser i alt	141.000	151
	Passiver i alt	1.904.471	1.941
5 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	557	1
	557	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.720.850	2.801
Afgang i årets løb	-1.333.425	-80
Overførsel	-1.333.425	0
Kostpris 31. december 2019	54.000	2.721
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.333.425	-80
Året nedskrivning	0	-1.333
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.333.425	80
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-1.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	54.000	1.388
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	145.000	145
Afgang i årets løb	-145.000	0
Overførsel	1.333.425	0
Kostpris 31. december 2019	1.333.425	145
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.333.425	145

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.665.937	1.790.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.466</u>	<u>-27.466</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.638.471</u>	<u>1.763.471</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
